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Rollbeskrivning – Äldrepedagog 

 

Förberedelser  

 Förbereda och planera för att börja ge insatser till en ny gäst. 

 

Genomförande 

 Skapa en god och trygg relation till gästen och dennes anhöriga.  
 

 Vara förstahandskontakten för anhöriga och godman/förvaltare i 
frågor som rör service och omvårdnad.  
 

 Ansvara för att en plan kring hur relationen med anhöriga ska se ut.  
 

 Ansvara för 1:a besöket på dagverksamheten. Göra upp en 
introduktionsplanering.  
 

 Checklista för dagverksamheter är genomförd inför teammöte. 
 

 Delta i verksamhetens teamarbete för att ge gästen en så god 
omvårdnad och vård som möjligt.  
 

 Vara kontaktansvarig behjälplig vid förändring i genomförandeplan, 
att det görs direkt efter teammöte.  
 

 Samverka med verksamheter, andra vårdgivare och personer som är 
viktiga för gästen. 
 

 Stötta kontaktansvarig vid dokumentation i genomförandeplan, 
händelse av betydelse, resultat och SBAR 1 i HSL journal.  
 

 Granska journaler. 
 

 Hitta samarbetspartners i samhället. Finna aktiviteter ute i samhället.  
 

 Finna aktiviteter för gästen, individuellt och i grupp. Vad är viktigt för 
gästen? 
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 Planera aktiviteter utifrån gästens önskemål och förmåga, kunna se till 
så att den fortsatt kan vara den person den är och ta tillvara på gästens 
egna resurser och möjligheter trots ohälsa.  
 

 Hjälpa gästen att ta kontroll över sitt liv och möjliggör att egna 
resurser, behov och önskningar ska stå i centrum. 
 

 Bistå övriga i teamet med kunskap kring vad som krävs för att kunna 
ge gästen en meningsfull vardag.  
 

 Bistå övriga teamet med att utveckla konkreta metoder och verktyg 
för att kunna arbeta motiverande, stödjande och hälsofrämjande i det 
dagliga sociala arbetet med gästen.  
 

 Handleda och stötta kollegor i deras arbete kring gästen gällande 
aktiviteter men ska även själv vara aktiv i utförandet.  
 

 Hitta samarbetspartners och tillvara på frivilliga resurser.  
 

 

 

 

 

 


